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Topublika o loea e wrcadi i Momunds Iohy,
Republika Kosovo " Skupstina Opétine Istok
Republic of Kosovo Municipal Assembly Istog

Komitetit pér Politiké dhe Financa/Komitet za Politiku i Financije/ Policy and
Finance Committee

E :
Procesverbal
Tipi i mbledhjes: | Mbledhje e rregullt e KPF-sé o
Data e mbajtjes: 28.09.2020, né ora 10:00 B
Mbledhjen e kryvesoi: " | Qaush Balaj, Kryesues i Kuvendit
Procesmbajtosy | Vjosa Hyserniaj, Zyrtate e Lart pér Puné Profesionale t&
S st | Kuvendit t& Komunés sé Istogut ]
Pjesémarris andtarst e KPF-sé Zenel Shatri, Haki Podrimaj, Eliot Kukiqi, Ajshe Meta] dhe
Belis el S8l U 8 | Ardita Idrizaj —
PMuRsoneri - DesnForall R o
 Fiestmatieg 13 {erd: Kryetari i komunes, z. Haki Rugova, Dre]torat Hysm
Maxharraj, Mujé Osmanaj, Drin Sadikaj, Lulzim Elakaj,
Demé Qeta, Zyrtar Administrativi Genc Ademaj, Flora
il Bujupl, Bpllp Berisha. S

Rendi i dités:
1. Shqyrtlm i Propozimeve té dala nga Dégjimi Publik me Qytetar pér Draft Buxhetin e
Komunés pér vitin 2021-2023.

]

T}uknh meti
KryesueSJ z. Qaush Balaj, pershendetl té pramshm1t , kushtet ]ane plotésuar pér mba]tjen e késaj
mbledhje. N& mbrojtje t& infektimit nga pandemia dhe respektimit t& masave ndaj virusit Covid 19, |
Salla g& jemi tani éshté dezinfektuar, anétaret e komitetit si dhe t& pranishmit tjera jané pajisur me
maska, doreza dhe dezinfekiues né tavolina.

Hapé punimet pér kété mbledhje me piken e rendit té dités té paraparé pér kété mbledh]e
Prezanton rendin e dités; ,

Hedhe né miratim Rendin e dités

Miratohet né ményre unanimé.

Vendimet: ' 7ol ' E
Miratohet njézéri rendi i dités, me keté propozim nga Ekzekutivi.
 Personat pérgjegjés pér zl zbatlm' _ Shérbimi pér puné t& kuvendit B
Afati pér zbatim: Deri né mbledhjen e kuvendit




Shavrtimi i pilkés 1.

Eliot Kukiqi - pérshéndet t& gjithé t& pranishmit, t& gjitha propozimet e gytetaréve t& hyné né |
KABK, propozoj qé nga buxheti t& ndahen 15 mijé euro subvencion per shoqgatat e dala nga lufta.
Dhe ndricimi né rrugén Kabashi né Gurrakoc.

Haki Podrimaj - pérshéndet té gjithé t& pramshmlt propozon asfaltimin e rrugés Rexhé Kastratl,
Kashicé.

Ardita idiizaj - pershéndet € gjithé @ pranishinit, propozon tdértimin ¢ lrotuarit Istog -~ Lubozhd-

Vrellé.

Diskutime, debat né mes té ekzekutivit (drejtoréve) dhe anétareve té KPF-s€, pér buxhetin - r
projektet pér vitin 2021 -2023. : t
l

Kryesuesi i Kuvendit ~ a ka edhe dikush dicka,
Pasi qé nuk ka digka tjetér, faleminderit qé ishit dhe dhaté kontributin e juaj.

' Vazhdolme me mbledh]en

Personat pérgjegjés pér zbatim: i _ ~ Shérbimi pér pliné t& kuvendit
Afatipérz hd[im 551l ! ! Shérbimi pér puné t& kuvendit
i
o |
Digkutime tjera: ' Pas pérfundimit t& pikave t& rendit t& dités

Kryesuesi, pasi qé. pérfunduan pikat pér kété rend dite, falénderoj pér pjesémarrje dhe kontributin
e.dhéné.
Shpalli t& mbyllura punimet pér kété mbledh]e

Mbledhja pérfundoj :

‘Procesmbajtése, - Kryesuesi i Kuvendit,
Znj. Vjosa Hysenaj sh Balaj
}: Viosa Hysens) =Qgugh Bale,
/ 77 \ P
/




